



(Forts. fr. föreg. nr.)

Jag låt mitt fattiga hjärta uppfryska sig vid åtanke af de rika källor till sällhet en ren, öm passionlös kärlek skulle erbjuda, vid sidan af en ung, oskyldig och älskande hustru, och jag hoppades då finna ersättning all den tid och alla de själskrafter jag bortslusat. Nå val, min käre Gren, huru tror du min dröm blifvet förverkligad? ... Jo, se här den taffla af lyckalighet mitt aktenskapliga lif framställer:

Jag har fått ett älskligt och förtjusande barn till hustru. Vacker som en frestelse. Jag tror mig också kunna älska henne högt, men icke sådan hon nu visar sig. Detta yra, glada barn, hvilket jag jordom beherskade med ett enda ord, är för mig alldeles känslösa, och tyst som en bildstod. Alltid passivt uppfyllande mina önsningar, aldrig glad. Ofta då hon tror sig obemärkt, yr, häftig exalterad förvandlas hennes ansigte, om jag kommer för det la hennes känslor; hennes blick blir då stel och tonen kall. Haromdagen stod jag gömd bakom en dörrgardin, vid det hon emottog ett brev från en viss Alva, som varit i huset, och hvilken hon håller mycket utaf. Hon överhöjdes det med kyssar, gret, skrottade och dansade i glädje. Jag steg oförmodadt in; hon blickade på mig såsom en fånge på sin fångvaktare, samt blef genast kall och otillgänglig. Men hvaraf kommer detta? Älskar hon en annan? Jag frågade henne därom; hon svarade mig långt: "Hvem skulle jag älska?" Hvarför afskrö du mig? Jag vet det icke, och kan icke få någon upplysning; hon svarar mig på alla mina frågor derom: "Jag har intet skal att hata dig." Denna oskyldiga och enkelt uppostrade flicka är bestämdt mäktig af lika mycken förställning, som trots någon kokett. Det återstår således ingenting annat än att framslåpa mitt lif och min tröthet; ty jorden lär icke för mig ega något mera, hvarken af inbillad eller verklig sällhet.

A propos, om den der Alva, — så har detta namn i min själ uppväckt ett minne från yngre år. Jag träffade en gång ett barn, som tiggede, och hvars mor jag hjälpte. Denna flicka hade ovanligt sköna, man kunde säga magiskt fängslande ögon. Hon hette afven Alva. Jag anförtrodde henne och modern, vid min afresa från Stockholm, i min tantas, öfverstinnan H—s vård. Men min tant dog kort därefter, och jag reste till England. Vid återkomsten till Sverige sökte jag förgäves att erhålla några upplysningar om min lilla skyddsling och hennes mot de hafva spårlost försvunnit. Under mitt andamålslösa lif, har minnet af detta barns fängslande blick ofta trängt sig på mig, och med en nästan passionerad häftighet, har jag önskat återse henne. Tänk om denna Alva vore samma flicka? Men hvad mera, — min lott är ju redan kastad?

Huru mycket lyckligare om jag varit född fattig, och nu som bäst sträfvat med behovet, och fått kämpa mig fram hvarje tumsbredd på livets bana; då hade jag annu haft kvar hela min själs spänstighet, och icke vid tjugusex år varit en gubbe. — Snart, min käre Gren, skall kanske afven du lära känna den dunst-

bild som bedärar, då vi söka lyckan utom oss.

Din trofasta Ernst Gratton.

Utdrag ur ett brev ifrån grefvinnan Gerda Gratton till Alva Holm:

"Efter att du hafva redogjort för vårt husliga lif, samt vår flyttning för vintern till Stockholm, och sedan jag talat om min glädje att snart få återse dig, skall jag väl afven säga något om mig sjelf:

Vid ännu icke fyllda tjuu år är jag färdig att dö af det ledsamma och enformiga i mitt lif. Bunden vid en man, den jag icke kan älska och icke heller hata, emedan hans godhet gör det senare omöjligt, är jag så olycklig en kvinna kan blifva. Hade jag varit tvungen att äfven denna vinter qvarstanna på Belenefors och der framslåpa mitt lif ensam med min man, ständigt pågad af hans frågor, och oupphorligt höra hans flegmatiskt framställda önskan att se sig tillbedd af mig, samt omgifven af allt som påminner om huru lycklig jag varit, och olycklig jag blifvit genom denna människa, som med våld tilltvungit af sig min hand och min förmögenhet, tror jag bestämdt att mitt förstånd blifvit rubbadt. Huru många gånger har jag icke med förtvifan tänkt på Herman, på min brutna ed, på hans förakt. Likväl ligger det en viss vallust i mina kval; ty utan dem skulle denna mörkande ledsnad, som omgifver oss, tillintetgjort varit. — Livet är allt för tungt vid sidan af den man, hvars hustru jag är dömd att vara. Tala icke med mig om att pligten fordrar det jag älskar honom; ty aldrig, skall jag lära mig förstå en så orimlig skyldighet. — Frågade val han efter hvad mitt hjärta kände, då han af min far kräufde uppfyllandet af ett gifvet löfte? — Nej, han tog mig i besittning såsom en handelsvara, och begär dertill att jag skall älska honom! — Öfver mina handlingar må han befälla, men öfver mitt hjärta befäller endast jag, — och det skall aldrig blifva hans. Jag måste ut i verdens vimmel, för att glömma mig sjelf och den koja, som trycker mig. Du ser af allt detta huru olycklig din Gerda är; kom därför, kom snart, att gifva mig tröst och styrka, på det jag icke må känna mig så fattig i all min rikedom.

I vårt hus vid Drottninggatan har Ernst, på min begäran, låtit inreda tre rum, som stå i ordning till ditt emottagande, och dit du, enligt ditt löfte, vid ankomsten till Stockholm inflyttar. Du ser här af att allt är i ordning till ditt emottagande; och du har nu, sedan din slagting är död, ingenting som bör kunna qvarhålla dig etc

ÅTERSEENDET.

I en elegant salong uti unge greffe Grattons hus vid Drottninggatan, införa vi läsaren en novemberafton, samma höst ofvanstående brev voro skrifna. På en soffa framför ett divansbord sitter grefvinnan Gerda och bladdrar i en mängd gravyer. Tillbakalutad i det andra hörnet finna vi greffen, som med en egen blick betraktar sin unga hustrus sårdeles vackra ansigte.

"Vet du, Gerda, hvad jag tänker på?" började greffen. "Nej," svarade Gerda, utan att se på honom. "Då jag, som nu beundrar din skönhet, och önskar mig vara artist, för att åf efterverlden bevara dina drag, frågar jag mig tillika: hvarför saknas kärlek i värt äktenskap?" (Forts.)

Ägg=kläckning.

Cyphers Incubator har på ett övedersägligt sätt bevisadt att man med framgång kan kläcka ut kycklingar på konstgjord väg.

Vi sälja direkt till farmarna. Priset är satt så lågt, att någon kommission ej kan gifvas till agenter. Ni måste därför skriva direk till oss.

Her ni tänkt öfver äggkläckningsfrågan? Sänd oss ett yst kort och vi skola sända eder alla underrättelser.

DET ÄR PENNINGAR FÖR EDER

ASHDOWN'S
476 Main St. Winnipeg.

Canada Permant Western Canada MORTGAGE CORPORATION.

Hufvudkontor: Toronto. Afdelningskontor: Winnipeg.

Penningar utlänas på fastighet eller land mot lägsta gällande ränta. **Farmland till sälj.** Köpare skall finna det förtärligt att ex amina vara lista först. Skrif öfver vidare upplysningar till

W. M. FISHER,
Manager Manitoba Branch

SKANDINAVIAN HOTELL,

straxt invid C. P. R. Stationen, Winnipeg, Man.

Resande tillhandshållas rum och spisning för En dollar per dag. För inacordering beviljas särskildt pris. Bästa Viner, Likörer, Öl och Cigarrer, samt äkta Svensk Punsch och Arrack sen veras.

Telefon 1533 **O. Simonson,** Källarmästare.

Drewrys Redwood Lager Retined Ale & Extra Stout

äro öfverträffade i kvalitet och smak. Absolut fria från orena ämnen. Buteljrad i $\frac{1}{2}$ pints, pints och kvarts. Försök den.

E. L. Drewry, Mfr., WINNIPEG.

OGILVIES OATS

Begär alltid

Ogilvie's Hungarian

DET OMTYCKTA FAMILJE-HVETMÖJLET.

New York Life Insurance Co.

JOHN A. McCALL,
President.

J. G. MORGAN,
Manager Western Canada Branch Office.

Agenterna för NEW YORK LIFE Försäkringsbolag gifva 56 millioner dollars försäkringspolis för sex veckor. Straxt därpå gifvo de Sextio två millioner dollars under 48 dagar till andre vicepresidenten, Mr Geo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton millioner dollars för de tre första månaderna år 1902. Världen har aldrig förr hört af ett sådan rekord, som det, som uppnåtts af det **Största** och **Bästa af alla** Lifförsäkringsbolag. The NEW YORK LIFE öfverflyglar alla konkurerer öfver hela världen. Det är ett äkta ömsesidighetsbolag, inga aktieägare; all vinst utdelas till försäkringstagarne. The NEW YORK LIFE är också främst i Canada.

Gör er bekant med den nya Accumulation Polisen innan Ni försäkras Er i annat bolag.

Grain Exchange Bldg, Winnipeg.

G. MORGAN, Manager W. Can. Branch.

BYGGER NI.

Kom ihåg att **Eddys förhydningsapp** är den bästa i marknaden. Den är mycket starkare än andra pappersorter samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt från sig. Bästa material allt använda för hvar sig det ena eller andra byggnadsändamålet. Tillskrif

TEES & PERSSE.
Agenter i Winnipeg.

Allan, Dominon & Beaver Linerna.

FRIBILJETTER

från alla delar af de Skandinaviska landen och Finland säljas billigast af

W. P. F. CUMMINGS,

General Steamship Agent,

Care of C. P. R. Office, WINNIPEG, MAN.

C. P. R. land. GODT LAND

hvarest Jordbruk lonar sig!

CANADA PACIFIC JÄRNVAGEN

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nordvest. För att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan af köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den första inbetalningen göres vid köpet och den andra, ifall köparen genast bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En persot som ej odlar minst 16 acre det första året, är skyldig betala extra ränta det första året. Följande tabell visar de olika betalningarne å 160 acre pr år allt efter landets pris: —

första inbetalningen å

160 acres a \$3.00 pr acre	\$71.90	och nio årliga inbetalningar af \$60	
do " 3.50 do	83.90	do do	70
do " 4.00 do	95.85	do do	80
do " 4.50 do	107.85	do do	90
do " 5.00 do	119.85	do do	100
do " 5.50 do	131.80	do do	110
do " 5.00 do	143.8	do do	120

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den summa, som öfverströfver första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förtäll en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pamfletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett **HOMESTA** af 160 acres (129 tunnland).

F T GRIFFIN
C. P. R. Land Commissioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

VE STRA CANADA

Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utördad den 12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under sådd	Medelkörör pr ac.	Sma busels.	
Hvete	1,629,995	17.13	27,922,230
Hafre	575,136	38.80	22,318,378
Korn	182,912	29.4	5,379,156
Hela sädesproduktionen			55,619,764
Potatis	19,151	168.5	3,226,895

KREATURSAFVELN.

Af slaktdjur exporterades under året 12,000 st.
Boskapsuppfödare afsände under året 35,000 st.
Totala värdet af mejeriprodukter för året \$470,559 09

10,500 farmarbetare anklade från östern för att arbeta på skörderfälden, och behovet af arbetskraft blif knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året \$1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinser på lätta betalnings villkor. Priserna vexla från \$2.00 och uppåt.

FRIA HOMESTEAD.

äro annu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgränsande distrikten i Assinboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för nybyggare till Vestra Canada erhållas alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa, Canada.

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i Förenta Staterna eller

Superintendent of Immigration,
Ottawa, Canada

ALLAN LINIEN.

KONGL. POSTANGFARTYGEN:

Tunisian dub. propel.	10,576 tons	Corinthian	6,500 tons
Bavarian	10,376 "	Pretorian	6,000 "
Ionian	9,900 "	Parisian	5,500 "

Speciela bekvämligheter för tredje klassens passagerare.

Hytter för 4 och 6. Elektrisk belysning. God och väl-lagad mat vid dukade bord.

Sängkläder och matkärl, hvilka rengöras af bolagets uppassare, tillhandahållas fritt.

Billigaste biljettpriser till och från Amerika. Svensk talande agent möter hvarje till Amerika ankommande angfartyg, meddelande behöfliga råd och upplysningar.

Skrif till eller besök närmaste Allan Liniens agent

H. & A. ALLAN, Montreal, ELLIS & GROGAN, Calgary, Alta.
W. P. F. CUMMINGS, C. P. R. Winnipeg, Man. eller någon annan, af bolagets många agenter.

OBS. ALLA C. P. R. AGENTER I VESTRA DELEN AF CANADA UTFÄRDA BILJETTER FÖR ALLAN LINIEN.

SVERIGE.

STOCKHOLM. Det första föredraget af Dr Sven Hedén om hans senaste resa hölls den 1 Nov. på aftonen af den celebre uppsätkeranden i Stockholm inför Svenska sällskapet för antropologi och geografi...

Utvandringen från Sverige öfver svenska hamnar har i år varit oerhörd, vanliga storänder de tre första kvar talen 23,712 personer...

Försvunnen från hemmet är sedan några veckor tillbaka en ung ingenjör på Kungsholmen...

Döden helle är brudstolen? För några veckor sedan ingicks förlofning härstades mellan en ung grosshandlaretter fröken S. och en affärsmann M. Broiloppet var ämnadt att hållas i nästa månad...

Hvar till Arfurstens palats skall användas. Man har undrat och sport, hvar till det af staten inköpta Arfurstens palats skall användas...

Annu en förskingring. Till polisen i Stockholm har anmält, att inkassatorn i aktiebolaget Motvänderks konservfabriken Jodvard B. Kraft...

Helga de la Brache-historien. "Stockholmsbladet" meddelar: F. landstingsmanen P. A. Johansson har för Svea höfret afgifvit besvär öfver Stockholms rådhusrätts beslut...

Engelholm. Häktad förfalskare. För förfalskning och försäkring har häktats mejeristen vid Kellina andelsmejeri Axel Andersson...

Engelholm. Häktad förfalskare. För förfalskning och försäkring har häktats mejeristen vid Kellina andelsmejeri Axel Andersson...

EKSJÖ. Det mystiska dödsfallet i Skirö. Förut är berättadt, att hemmansegeren E. J. Holmgren i Östra Skirö söndagen den 12 Oktober anträdde föregående döda en 6 i Skirösjön...

FALUN. Dömd dråpare. Den för dråp häktade 29-årige arbetaren Axel Henrik Petersson...

Fader som skjuter sina barn och sedan sig själf. Ett upprörande drama utspelades här på qvällen den 7 da, i det att kaptenen vid Dalregementet, C. A. H. Pihlström...

Till Sydamerika, der han i Peru erhöft anställning i en större affär, afreste nyligen kassören H. G. Kroog, senast anställd hos spekkulareraren Oscar Malmström i Hernösand...

Spår på utsudet! Enär brist på utlösningspenningar är att befara här lämsstyrelsen uppmannat linets jordbrukare att spara den spannmål af bränske skörd...

Cirka 1,000 "nödhjälpsvagnar", d. v. s. vagnar med undsättningsmedel till de nöddödade i Norrland, hade t. o. m. den 5 November passerat Långeles station...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

Vår ihågkommen tjänstflicka. Sterbhusdelegarien efter afsliden fröken Fredrika Berg i V. Karaby hade nyligen utlyst offentlig auktion...

GELLIVARE. Franska spekulationer på Norrbottensgruvor. Enligt Malmfällets tidningar har hr Moeller, representant för ett kapitalstarkt frassigt grublag...

Stora väganläggningar i Norrbotten. Gellivare kommunstämman har beslutit ingå till k. m. med framställning om statsanslag...

GÖTEBORG. Förstenbergiska konst-samlingarna ha nyligen af utredningsmännena i Förstenbergiska bostadsöverlemnats till Göteborgs museum...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

Till Sydamerika, der han i Peru erhöft anställning i en större affär, afreste nyligen kassören H. G. Kroog, senast anställd hos spekkulareraren Oscar Malmström i Hernösand...

Spår på utsudet! Enär brist på utlösningspenningar är att befara här lämsstyrelsen uppmannat linets jordbrukare att spara den spannmål af bränske skörd...

Cirka 1,000 "nödhjälpsvagnar", d. v. s. vagnar med undsättningsmedel till de nöddödade i Norrland, hade t. o. m. den 5 November passerat Långeles station...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

LUND. Docenten Boström begår "resning". Hos högsta domstolen har f. docenten Gustaf Boström anhängit om resning af det bekanta målet mot honom angående biljettförfalskningarna...

Rusligt sjöfordon. Arbetaren vid yllefabriken i Furulund Nils Larsson Hallgren tog natten till den 2 Nov. sitt lif genom att skjuta sig...

Stora väganläggningar i Norrbotten. Gellivare kommunstämman har beslutit ingå till k. m. med framställning om statsanslag...

GÖTEBORG. Förstenbergiska konst-samlingarna ha nyligen af utredningsmännena i Förstenbergiska bostadsöverlemnats till Göteborgs museum...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

Till Sydamerika, der han i Peru erhöft anställning i en större affär, afreste nyligen kassören H. G. Kroog, senast anställd hos spekkulareraren Oscar Malmström i Hernösand...

Spår på utsudet! Enär brist på utlösningspenningar är att befara här lämsstyrelsen uppmannat linets jordbrukare att spara den spannmål af bränske skörd...

Cirka 1,000 "nödhjälpsvagnar", d. v. s. vagnar med undsättningsmedel till de nöddödade i Norrland, hade t. o. m. den 5 November passerat Långeles station...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

HERNÖSAND. Bli det sträng vinter? Stora skaror af eldensvagnar ha under de senaste dagarna visat sig i Hernösands planteringar...

SUNDSVALL. Eldsvåda. Eldsvåda utbröt den 1 da vid Holvids sågverk. Gaistor från en kolmila antände två i närheten af kolmilan liggande arbetarbostäder...

Brunna arbetarbostäder. Eldsvåda utbröt den 1 Nov. vid Hofvids sågverk. Gaistor från en kolmila antände två i närheten af kolgården liggande arbetarbostäder...

TRELLEBORG. Ithjälkänd. Stationskarlen N. Cederholm blef den 1 Nov. vid vagnsväxling i Svedala station ihjälkänd mellan två vagnbufferter...

TROLLHATTAN. Drunknad. I Trollhätte kanal drunknade den 4 Nov. sjömannen A. Olsson...

UPSALA. Häktad försörjare. Köksmästaren vid Andra Svea artilleriregimenter A. Wallidén har den 10 Nov. häktats...

Gunnar Wennerbergs stipendiefond. Upsala studentkårs direktoren har antagit reglemente för Gunnar Wennerbergs stipendiefond...

LIDKÖPING. Pension mot sin vilja? Nitton af Lidköpings stadsfullmäktige 24 medlemmar föreslog vid fullmäktiges senaste sammanträde...

VALDEMARSVIK. I väien. En dotter till mjölnaren S. A. Vettersson i Vammarsmåla, hvilken en enklings och hvars hushåll under några år föreståts af en dotter...

LANDSKRONA. Exploderande acetylen-gasverk. I ingenjörs Corrells bleckballagfabrik i Landskrona exploderade den 8 Nov. acetylen-gasverket...

VÄNERSBORG. En minnesvärd öfver Lennart Torstensson kommer Västergötlands Fornminnesförening att resa å den första Torstenssonska egendomen Forstena...

Pressen. Förlagsrätten till lästidningen Vänersborgsposten och dess halfvecko-upplaga har af red. dr Barr försalts till red. Brander i Borås...

VEXIÖ. Donation. En af Markaryds församlingens äldste hemmanseger, Jonas Jönsson i Ekult...

Mordbrand. Natten till den 27 Okt. nedbrann en ladugård, tillhörig hemmansegeren A. Johansson i Hult, Herråkra...

En oicyklig körtur. Landbrukaren A. Nilsson från Barkhult i Wirestad kom den 8 ds. tillsammans med en lumpshandlare M. Björkedal från Kängsleboja...

MALMÖ. Oicyklig järnvägsresa. Omkring 50-åriga stalldrängen Ola Andersson blef den 2 Nov. vid Söderårens station öfverkörd af Jödad...

MORA. Åtta gårdar nedbrunna. Vid half 12-tiden den 1 Nov. middag utbröt eld i en gård i Ripa by i Mora. Under den starka stormen spred sig elden hastigt...

En folkskolpojke har i Nya Vexjö "ladet infört följande: Arade katekeskomité! Tag icke bort katekesen förrän jag lärt mig den, ty den är både nyttig och bra att kunna."

Den gamla önkorn af kölden. Den 1 Nov. bortick från sitt hem i Loushults kyrkoby äldriga fattighögskolan Pernilla Bengtsson...

Donation till Sjögrenska skolan. Från en i Amerika afiden person, som åtnjutit undervisning vid Sjögrenska skolan i Vexjö...

VADSTENA. En hård sykdom drog den 1 Nov. öfver vagnare Östergötland. Härrunder blef en arbetare Jonsson i Elfvestad...

YSTAD. En grym moder. För barnamord har den 24 Okt. af kronolänsmannen C. O. Hultberg i Skurup häktats ogifta Anna Mårtensson...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

ÖSTERSUND. En hel förmögenhet i prestbordskogen. Af sin kommissionär har pastor C. O. Hasselgren i Alanäs begärt att få årligen öfverlemnna såsom gåfva till församlingen 1,000 kr...

